
Media Konverter 1Gbit Multimode SC

80,80 €*

inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten 

Ab Lager, Lieferzeit 1-3 Tage

Produktinformationen "Media Konverter 1Gbit Multimode SC"

Media Konverter 1000Mbit Multimode

1000BaseT - 1000BaseSX SC Multimode
Ethernet Standards: 1000BaseTX/SX
RJ45 Port: 1000Mbps, Full/Half-Duplex
Autonegotiation und Auto MDI/MDIX
LWL Port: SC Duplex
1000BaseSX (850nm)
Übertragungslänge bis zu 550 Meter bei OM3
Diagnose LEDs
Externes Netzteil im Lieferumfang
Metallgehäuse (L x B x H): 115.6 x 70.5 x 26 mm

Hersteller : EFB-Elektronik Nord GmbH

Artikel-Nr.: MK1000MM

Veröffentlicht: 2025-12-08
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